cars
y ®

Region

CSA12 - POMMIER-PAJAY-LA COTE ST ANDRE

(version du 04/09/2023%)
A SAVOIR CALENDRIER DES VACANCES SCOLAIRES DATES DES RENVOIS A CONSULTER

Des changements d’'horaires sont possibles en cours d’année : Période scolaire (PS) services empruntés par les éléves internes :
connectez-vous sur www.carsisere.auvergnerhonealpes.fr Du lundi 4/09/2023 au samedi 21/10/2023 Débuts de semaine scolaire hors lundi
Votre conducteur fait tout son possible pour assurer la Du lundi 6/11/2023 au samedi 23/12/2023 Mardi 2/04/2024 Mardi 21/05/2024
ponctualité de votre ligne, mais les horaires restent soumis Du lundi 8/01/2024 au samedi 17/2/2024 Jeudi 2/05/2024
aux aléas de la circulation. Du lundi 4/03/2024 au samedi 13/04/2024

Du lundi 29/04/2024 au mardi 7/05/2024 Fins de semaine scolaire hors vendredi
A l'arrét, vous devez faire signe au conducteur pour votre Du dimanche 12/05/2024 au samedi 6/07/2024 Mardi 30/04/2024 Mardi 7/05/2024
prise en charge.

La Region

Auvergne-Rhone-Alpes

Vacances scolaires (VS) Veilles de début de semaine scolaire
Légende des jours de circulation : Du dimanche 22/10/2023 au dimanche 5/11/2023 hors dimanches de période scolaire
L : Lundi/ M : Mardi / Me : Mercredi /J : Jeudi / V : Vendredi Du dimanche 24/12/2023 au dimanche 7/01/2024 Dimanche 3/09/2023 Lundi 1/04/2024
V : Vendredi/ S : Samedi / D : Dimanche / F : Jour férié Du dimanche 18/02/2024 au dimanche 3/03/2024 Dimanche 5/11/2023 Dimanche 28/04/2024
Du dimanche 14/04/2024 au dimanche 28/04/2024 Dimanche 7/01/2024 Lundi 20/05/2024
H : arrét accessible aux personnes en situation de handicap Du mercredi 8/05/2024 au samedi 11/05/2024 Dimanche 3/03/2024
(usager en fauteuil roulant et personne non-voyante).
Vacances été (VE)
CONTACT Du dimanche 7/07/2024 au dimanche 1/09/2024
Service clients : 11, place de la Gare « 38000 Grenoble » Jours fériés
info38@auvergnerhonealpes.fr Mercredi 1/11/2023 (VS) Mercredi 8/05/2024 (VS)
Samedi 11/11/2023 (VS) Jeudi 9/05/2024 (VS)
CREEZ votre fiche horaires sur mesure grace & la fonction Lundi 25/12/2023 (VS) Lundi 20/05/2024 (PS)
« horaires a I'arrét » en vous connectant sur Lundi 1/01/2024 (VS) Dimanche 14/07/2024 (VE)

www.carsisere.auvergnerhonealpes.fr Lundi 1/04/2024 (PS) Jeudi 15/08/2024 (VE)

A certains arréts, CONSULTEZ les horaires de Aucun car ne circule le mercredi ler mai 2024
passage de votre prochain car en temps réel
en flashant le QR code ou en envoyant un SMS

* Les horaires sont susceptibles d’étre ajustés ; les fiches horaires seront alors actualisées en ligne.



CSAl12 - POMMIER-PAJAY-LA COTE ST ANDRE

Zone

Jours de circulation

Renvoi a consulter

Commune
POMMIER-DE-BEAUREPAIRE
PISIEU
PISIEU
PRIMARETTE
REVEL-TOURDAN
REVEL-TOURDAN
PISIEU
PISIEU
PISIEU
POMMIER-DE-BEAUREPAIRE
POMMIER-DE-BEAUREPAIRE
POMMIER-DE-BEAUREPAIRE
POMMIER-DE-BEAUREPAIRE
PAJAY
PAJAY
PAJAY
PAJAY
PAJAY
PAJAY
PAJAY
PAJAY
FARAMANS
FARAMANS
FARAMANS
FARAMANS
FARAMANS
FARAMANS
PENOL
PENOL
PENOL
ORNACIEUX-BALBINS
ORNACIEUX-BALBINS
ORNACIEUX-BALBINS
ORNACIEUX-BALBINS
ORNACIEUX-BALBINS
ORNACIEUX-BALBINS
ORNACIEUX-BALBINS
LA COTE-ST-ANDRE
LA COTE-ST-ANDRE

Arrét
CROIST PETIT BISSERA
DOMAINE DU VERNAY
CAR.MAISON BERNE
GIRATOIRE BARDIN
L'EMBRANCHEMENT
LAVOIR
ECOLE MAT-SALLE DES FETES
LA CROIX
LES RIVAUX
LES BRUYERES
LE BAS SCIERIE
LE JAYON
SUR CHARDON
LES BRUYERES
LES FEUGES
LE VILLAGE
LE BOIS
LES GRANGES
LE TRUCHAUD
LES GENETS
STADE
CHEMIN DU GOLF
RTE-LA CHARRIERE
LES BRUYERES
CHEMIN DES MILLIERES
CHEMIN DU LOT
PLACE
CIMETIERE
EGLISE
LE GOURE
LE BAS
EGLISE
LA POYAT
LA CHAPELLE
LE PION
LE REVOLLET
LES BERLANDIERES
COLLEGE ST FRANCOIS
CITE SCOLAIRE

06:53
06:56
06:57
06:58
06:59
07:00
07:04
07:05
07:06
07:07
07:10
07:12
07:15

|

|
07:45
07:50

Me

07:24
07:25

07:27
07:29
07:35

|

|

|

|
07:40
07:42
07:43
07:45
07:50

Me

07:25
07:27
07:29
07:35

|

|
07:45
07:50

PERIODE SCOLAIRE

Me Me LM LM
vV Y

07:13

07:16

07:17

07:18

07:19

07:20

07:24

07:25

07:26

07:27

07:30

07:32

07:35

07:15 |

07:18 |

07:20 |

07:21 |

07:23 |

07:24 |

07:26 |

07:29 |
| | 07:47
| | 07:48
| | |
| | |
| | |
07:35 | |
| | 07:50
| | 07:53
| | 07:55
07:30 | | |
07:32 | | |
07:34 | | |
07:42 | | |
| | | 07:58
I | | 08:00
| | | 08:02
07:45 | 07:47 | 08:05 | 08:05
07:50 | 07:52 | 08:10 | 08:10

1 - Correspondance a Pommier-de-Beaurepaire "Sur Chardon" avec la ligne BEAOL en provenance de Cour-et-Buis.

LM
vV

07:50
07:52
07:54
08:02

08:05
08:10

LM
Vv

07:50
07:52
07:55

08:05
08:10

LM
vV

08:04

08:08
08:13



CSA12 - POMMIER-PAJAY-LA COTE ST ANDRE

Jours de circulation

Renvoi a consulter

Commune
LA COTE-ST-ANDRE
LA COTE-ST-ANDRE
ORNACIEUX-BALBINS
ORNACIEUX-BALBINS
ORNACIEUX-BALBINS
ORNACIEUX-BALBINS
ORNACIEUX-BALBINS
ORNACIEUX-BALBINS
PENOL
PENOL
PENOL
FARAMANS
FARAMANS
FARAMANS
FARAMANS
FARAMANS
FARAMANS
PAJAY
PAJAY
PAJAY
PAJAY
PAJAY
PAJAY
PAJAY
PAJAY
POMMIER-DE-BEAUREPAIRE
POMMIER-DE-BEAUREPAIRE
POMMIER-DE-BEAUREPAIRE
POMMIER-DE-BEAUREPAIRE
PISIEU
PISIEU
PISIEU
REVEL-TOURDAN
REVEL-TOURDAN
PRIMARETTE
PISIEU
PISIEU
POMMIER-DE-BEAUREPAIRE

Zone

Arrét
COLLEGE ST FRANCOIS
CITE SCOLAIRE
LA POYAT
EGLISE
LE BAS
LES BERLANDIERES
LE REVOLLET
LE PION
LE GOURE
EGLISE
CIMETIERE
CHEMIN DU GOLF
RTE-LA CHARRIERE
PLACE
CHEMIN DU LOT
CHEMIN DES MILLIERES
LES BRUYERES
STADE
LES GENETS
LE TRUCHAUD
LES GRANGES
LE BOIS
LE VILLAGE
LES FEUGES
LES BRUYERES
SUR CHARDON
LE JAYON
LE BAS SCIERIE
LES BRUYERES
LES RIVAUX
LA CROIX
ECOLE MAT-SALLE DES FETES
LAVOIR
L'EMBRANCHEMENT
GIRATOIRE BARDIN
CAR.MAISON BERNE
DOMAINE DU VERNAY
CROIST PETIT BISSERA

1 - Correspondance a Pommier-de-Beaurepaire "Sur Chardon" avec la ligne BEAO1 a destination de Cour-et-Buis.

12:00
12:10

|

|
12:33
12:36
12:38
12:41
12:43
12:44
12:45
12:50
12:52
12:55
13:00
13:01
13:07

12:00
12:10

12:27
12:29
12:31
12:32
12:34
12:35
12:38
12:40

12:00
12:10
12:26
12:28
12:30

12:34

12:00
12:15

12:22
12:23
12:25
12:30
12:36
12:38

12:40

Me

12:00
12:15

12:30
12:33
12:36
12:40

LM
NV

16:00
16:07

16:09
16:11

PERIODE SCOLAIRE

LM
NV

16:00

16:05
16:06
16:08
16:10
16:11
16:12

16:13
16:14

16:17
16:19
16:21
16:23
16:25
16:26
16:27
16:32
16:34
16:36
16:41
16:42
16:47

LM
vV

17:00
17:10

17:15
17:16
17:18
17:20
17:21
17:22

17:23
17:24

17:27
17:29
17:31
17:33
17:35
17:36
17:37
17:42
17:44
17:46
17:51
17:52
17:57

LM
JV

17:00
17:10
17:17
17:19
17:21

17:25
17:27

17:29
17:30
17:31
17:34
17:36
17:37
17:38
17:40
17:41
17:43
17:46

LM

18:10

18:15
18:16
18:18
18:20
18:21
18:22

18:23

18:27
18:29
18:31
18:33
18:35
18:36
18:37
18:42
18:44
18:46
18:51
18:52
18:57

LM

18:10
18:17
18:19
18:21

18:25

18:27
18:29
18:30
18:31
18:34
18:36
18:37
18:38
18:40
18:41
18:43
18:46



