



## CSA12 - POMMIER-PAJAY-LA COTE ST ANDRE

(version du 04/09/2023\*)

## À SAVOIR

Des changements d'horaires sont possibles en cours d'année : connectez-vous sur www.carsisere.auvergnerhonealpes.fr Votre conducteur fait tout son possible pour assurer la ponctualité de votre ligne, mais les horaires restent soumis aux aléas de la circulation.

A l'arrêt, vous devez faire signe au conducteur pour votre prise en charge.

## Légende des jours de circulation :

 $L: Lundi \ / \ M: Mardi \ / \ Me: Mercredi \ / \ J: Jeudi \ / \ V: Vendredi \ V: Vendredi \ / \ S: Samedi \ / \ D: Dimanche \ / \ F: Jour férié$ 

H: arrêt accessible aux personnes en situation de handicap (usager en fauteuil roulant et personne non-voyante).

### CONTACT

Service clients : 11, place de la Gare • 38000 Grenoble • info38@auvergnerhonealpes.fr

**CRÉEZ** votre fiche horaires sur mesure grâce à la fonction

« horaires à l'arrêt » en vous connectant sur

www.carsisere.auvergnerhonealpes.fr

À certains arrêts, CONSULTEZ les horaires de passage de votre prochain car en temps réel en flashant le QR code ou en envoyant un SMS



## CALENDRIER DES VACANCES SCOLAIRES

### Période scolaire (PS)

Du lundi 4/09/2023 au samedi 21/10/2023 Du lundi 6/11/2023 au samedi 23/12/2023 Du lundi 8/01/2024 au samedi 17/2/2024 Du lundi 4/03/2024 au samedi 13/04/2024 Du lundi 29/04/2024 au mardi 7/05/2024 Du dimanche 12/05/2024 au samedi 6/07/2024

#### Vacances scolaires (VS)

Du dimanche 22/10/2023 au dimanche 5/11/2023 Du dimanche 24/12/2023 au dimanche 7/01/2024 Du dimanche 18/02/2024 au dimanche 3/03/2024 Du dimanche 14/04/2024 au dimanche 28/04/2024 Du mercredi 8/05/2024 au samedi 11/05/2024

#### Vacances été (VE)

Du dimanche 7/07/2024 au dimanche 1/09/2024

#### Jours fériés

Mercredi 1/11/2023 (VS) Samedi 11/11/2023 (VS) Lundi 25/12/2023 (VS) Lundi 1/01/2024 (VS) Lundi 1/04/2024 (PS) Mercredi 8/05/2024 (VS) Jeudi 9/05/2024 (VS) Lundi 20/05/2024 (PS) Dimanche 14/07/2024 (VE) Jeudi 15/08/2024 (VE)

Aucun car ne circule le mercredi 1er mai 2024

## DATES DES RENVOIS À CONSULTER

services empruntés par les élèves internes : **Débuts de semaine scolaire hors lundi** Mardi 2/04/2024 Mardi 21/05/2024 Jeudi 2/05/2024

Fins de semaine scolaire hors vendredi Mardi 30/04/2024 Mardi 7/05/2024

## Veilles de début de semaine scolaire hors dimanches de période scolaire

<sup>\*</sup> Les horaires sont susceptibles d'être ajustés ; les fiches horaires seront alors actualisées en ligne.

# CSA12 - POMMIER-PAJAY-LA COTE ST ANDRE

			PÉRIODE SCOLAIRE										
		Jours de circulation	Me	Me	Me	Me	Me	LM JV	LM JV	LM	LM JV	LM JV	
		Renvol à consulter											
Zone	Commune	Arrêt											
	POMMIER-DE-BEAUREPAIRE	CROIST PETIT BISSERA	06:53					07:13					
	PISIEU	DOMAINE DU VERNAY	06:56					07:16					
	PISIEU	CAR.MAISON BERNE	06:57					07:17					
	PRIMARETTE	GIRATOIRE BARDIN H	06:58					07:18					
	REVEL-TOURDAN	L'EMBRANCHEMENT	06:59					07:19					
	REVEL-TOURDAN	LAVOIR	07:00					07:20					
	PISIEU	ECOLE MAT-SALLE DES FETES	07:04					07:24					
	PISIEU	LA CROIX	07:05					07:25					
	PISIEU	LES RIVAUX	07:06					07:26					
	POMMIER-DE-BEAUREPAIRE	LES BRUYERES	07:07					07:27					
	POMMIER-DE-BEAUREPAIRE	LE BAS SCIERIE	07:10					07:30					
	POMMIER-DE-BEAUREPAIRE	LE JAYON	07:12					07:32					
	POMMIER-DE-BEAUREPAIRE	SUR CHARDON	07:15					07:35					
	PAJAY	LES BRUYERES	I				07:15	I				07:34	
	PAJAY	LES FEUGES	I				07:18	- 1				07:38	
	PAJAY	LE VILLAGE	I				07:20	I				07:41	
	PAJAY	LE BOIS	I				07:21	- 1				07:42	
	PAJAY	LES GRANGES	I				07:23	- 1				07:44	
	PAJAY	LE TRUCHAUD	I				07:24	- 1				07:45	
D	PAJAY	LES GENETS	I				07:26	- 1				07:46	
	PAJAY	STADE	I				07:29	- 1				07:51	
	FARAMANS	CHEMIN DU GOLF	I	07:24			I	- 1	07:47			- 1	
	FARAMANS	RTE-LA CHARRIERE	I	07:25			I	- 1	07:48			1	
	FARAMANS	LES BRUYERES	I	1	07:25		I	- 1	I			07:55	
	FARAMANS	CHEMIN DES MILLIERES	I	1	07:27		I	- 1	I		07:50	- 1	
	FARAMANS	CHEMIN DU LOT	1	- 1	07:29		I	I	I		07:52	- 1	
	FARAMANS	PLACE	I	1	07:35		07:35	- 1	I		07:55	07:57	
	PENOL	CIMETIERE	1	07:27	I		I	I	07:50		I	- 1	
	PENOL	EGLISE	I	07:29	- 1		I	- 1	07:53		I	1	
	PENOL	LE GOURE	I	07:35	1		- 1	1	07:55		- 1	- 1	
	ORNACIEUX-BALBINS	LE BAS	I	- 1	I	07:30	I	I	I	07:50	I	I	
	ORNACIEUX-BALBINS	EGLISE	I	I	I	07:32	I	I	I	07:52	I	I	
	ORNACIEUX-BALBINS	LA POYAT	I	1	I	07:34	1	I	I	07:54	I	I	
	ORNACIEUX-BALBINS	LA CHAPELLE	I	- 1	I	07:42	I	I	I	08:02	I	I	
	ORNACIEUX-BALBINS	LE PION	I	07:40	I	I	I	I	07:58	- 1	- 1	1	
	ORNACIEUX-BALBINS	LE REVOLLET	I	07:42	I	I	I	I	08:00	I	I	08:04	
	ORNACIEUX-BALBINS	LES BERLANDIERES	I	07:43	1	- 1	I	1	08:02	- 1	- 1	- 1	
	LA CÔTE-ST-ANDRÉ	COLLEGE ST FRANCOIS	07:45	07:45	07:45	07:45	07:47	08:05	08:05	08:05	08:05	08:08	
	LA CÔTE-ST-ANDRÉ	CITE SCOLAIRE	07:50	07:50	07:50	07:50	07:52	08:10	08:10	08:10	08:10	08:13	

<sup>1 -</sup> Correspondance à Pommier-de-Beaurepaire "Sur Chardon" avec la ligne BEA01 en provenance de Cour-et-Buis.

# CSA12 - POMMIER-PAJAY-LA COTE ST ANDRE

			PÉRIODE SCOLAIRE											
		Jours de circula	tion	Me	Me	Me	Me	Me	LM JV	LM JV	LM JV	LM JV	LM J	LM J
		Renvoi à consu	ılter						3 V	3 0	3 0	3 V	1	3
Zone	Commune	Arrêt												
	LA CÔTE-ST-ANDRÉ	COLLEGE ST FRANCOIS		12:00	12:00	12:00	12:00	12:00			17:00	17:00		
	LA CÔTE-ST-ANDRÉ	CITE SCOLAIRE		12:10	12:10	12:10	12:15	12:15	16:00	16:00	17:10	17:10	18:10	18:10
	ORNACIEUX-BALBINS	LA POYAT		1	1	12:26	I	I	16:07	- 1	I	17:17	1	18:17
	ORNACIEUX-BALBINS	EGLISE		I	I	12:28	I	I	16:09	I	I	17:19	I	18:19
	ORNACIEUX-BALBINS	LE BAS		I	I	12:30	- 1	I	16:11	- 1	I	17:21	1	18:21
	ORNACIEUX-BALBINS	LES BERLANDIERES		I	1	I	12:22	- 1	1	16:05	17:15	- 1	18:15	- 1
	ORNACIEUX-BALBINS	LE REVOLLET		I	I	I	12:23	I	1	16:06	17:16	1	18:16	I
	ORNACIEUX-BALBINS	LE PION		I	I	I	12:25	I	I	16:08	17:18	I	18:18	I
	PENOL	LE GOURE		I	I	I	12:30	I	- 1	16:10	17:20	I	18:20	I
	PENOL	EGLISE		I	I	I	12:36	I	I	16:11	17:21	I	18:21	I
	PENOL	CIMETIERE		I	1	I	12:38	I	I	16:12	17:22	I	18:22	- 1
D	FARAMANS	CHEMIN DU GOLF		I	I	12:34	I	I	16:15	I	I	17:25	I	18:25
	FARAMANS	RTE-LA CHARRIERE		I	I		12:40	I	I	16:13	17:23	17:27	18:23	I
	FARAMANS	PLACE		I	I			12:30	I	16:14	17:24	I	I	18:27
	FARAMANS	CHEMIN DU LOT		I	I			12:33	16:18	I	I	17:29	I	18:29
	FARAMANS	CHEMIN DES MILLIERES		I	I			12:36	16:20	I	I	17:30	I	18:30
	FARAMANS	LES BRUYERES		Ι	Ι			12:40	16:21	I	I	17:31	I	18:31
	PAJAY	STADE		I	12:27				16:24	I	I	17:34	I	18:34
	PAJAY	LES GENETS		I	12:29				16:26	I	I	17:36	I	18:36
	PAJAY	LE TRUCHAUD		I	12:31				16:27	I	I	17:37	I	18:37
	PAJAY	LES GRANGES		I	12:32				16:28	I	I	17:38	I	18:38
	PAJAY	LE BOIS		I	12:34				16:30	I	I	17:40	I	18:40
	PAJAY	LE VILLAGE		I	12:35				16:31	I	I	17:41	I	18:41
	PAJAY	LES FEUGES			12:38				16:33			17:43		18:43
	PAJAY	LES BRUYERES		10.00	12:40				16:36	1 1 1 7	17.07	17:46	10.07	18:46
	POMMIER-DE-BEAUREPAIRE	SUR CHARDON		12:33						16:17	17:27		18:27	
	POMMIER-DE-BEAUREPAIRE	LE JAYON		12:36						16:19	17:29		18:29	
	POMMIER-DE-BEAUREPAIRE	LE BAS SCIERIE		12:38						16:21	17:31		18:31	
	POMMIER-DE-BEAUREPAIRE	LES BRUYERES LES RIVAUX		12:41 12:43						16:23 16:25	17:33 17:35		18:33	
	PISIEU PISIEU												18:35	
	PISIEU	LA CROIX ECOLE MAT-SALLE DES FETES		12:44 12:45						16:26 16:27	17:36 17:37		18:36 18:37	
	REVEL-TOURDAN	LAVOIR		12:45						16:27	17:37		18:37	
	REVEL-TOURDAN	L'EMBRANCHEMENT		12:52						16:34	17:42		18:44	
	PRIMARETTE	GIRATOIRE BARDIN	Н	12:55						16:36	17:44		18:46	
	PISIEU	CAR.MAISON BERNE	- 11	13:00						16:41	17:51		18:51	
	PISIEU	DOMAINE DU VERNAY		13:01						16:42	17:52		18:52	
	POMMIER-DE-BEAUREPAIRE	CROIST PETIT BISSERA		13:07						16:47	17:57		18:57	
	I SIVIIVIIEN-DE-DEAGNEI AIRE	CROIST LITT BISSERA		13.07					ı	10.47	17.37	I	10.37	

<sup>1 -</sup> Correspondance à Pommier-de-Beaurepaire "Sur Chardon" avec la ligne BEA01 à destination de Cour-et-Buis.